
海宁市2023年部门预算

海宁市文学艺术界联合会（汇总）



表01

2023年海宁市文联收支预算总表
124-海宁市文学艺术界联合会（汇总） 单位：万元

收                    入 支                    出

项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 1426.33 文化旅游体育与传媒支出 1191.90

      一般公共预算 1426.33 　文化和旅游 1162.84

      政府性基金预算 　　行政运行 277.77

      国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 160.60

二、财政专户管理资金 　　文化展示及纪念机构 619.48

三、事业收入 　　其他文化和旅游支出 105.00

四、事业单位经营收入 　文物 29.06

五、上级补助收入 　　博物馆 29.06

六、附属单位上缴收入 社会保障和就业支出 112.38

七、其他收入 　行政事业单位养老支出 112.38

　　行政单位离退休 9.57

　　事业单位离退休 22.33

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 53.65

　　机关事业单位职业年金缴费支出 26.83

卫生健康支出 39.01

　行政事业单位医疗 39.01

　　行政单位医疗 8.17

　　事业单位医疗 25.62

　　公务员医疗补助 5.22

住房保障支出 83.10

　住房改革支出 83.10

　　住房公积金 79.86

　　购房补贴 3.24

本年收入合计 1426.33 本年支出合计 1426.39

上年结转结余 0.06 年终结转结余

收  入  总  计 1426.39 支  出  总  计 1426.39



表02

2023年海宁市文联收入预算总表
124-海宁市文学艺术界联合会（汇总） 单位：万元

单位名称 总计

本年收入 上年结转结余

小计
 一般公
共预算

政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

事业收入
事业单位
经营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入 小计
 一般公
共预算

政府性基
金预算

国有资本
经营预算

专户资金
结转结余

单位资金
结转结余

** 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

合计 1426.39 1426.33 1426.33 0.06 0.06

海宁市文学艺术界联合会 1426.39 1426.33 1426.33 0.06 0.06

　海宁市文学艺术界联合会 638.47 638.47 638.47

　海宁市张宗祥书画院 304.71 304.71 304.71

　钱君匋艺术研究馆 281.88 281.88 281.88

　海宁市徐邦达艺术馆 201.34 201.28 201.28 0.06 0.06



表03

2023年海宁市文联支出预算总表
124-海宁市文学艺术界联合会（汇总） 单位:万元

科目编码 科目名称 总计
基本支出

项目支出
事业单位
经营支出

上缴上级
支出

对附属单
位补助支

出
人员支出 公用经费

** ** 1 2 3 4 5 6 7

合计 1426.39 910.81 82.58 433.00

207 文化旅游体育与传媒支出 1191.90 681.22 77.68 433.00

　20701 　文化和旅游 1162.84 681.22 77.68 403.94

　　2070101 　　行政运行 277.77 243.29 34.48

　　2070102 　　一般行政管理事务 160.60 160.60

　　2070105 　　文化展示及纪念机构 619.48 437.93 43.20 138.34

　　2070199 　　其他文化和旅游支出 105.00 105.00

　20702 　文物 29.06 29.06

　　2070205 　　博物馆 29.06 29.06

208 社会保障和就业支出 112.38 107.48 4.90

　20805 　行政事业单位养老支出 112.38 107.48 4.90

　　2080501 　　行政单位离退休 9.57 8.10 1.47

　　2080502 　　事业单位离退休 22.33 18.90 3.43

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 53.65 53.65

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 26.83 26.83

210 卫生健康支出 39.01 39.01

　21011 　行政事业单位医疗 39.01 39.01

　　2101101 　　行政单位医疗 8.17 8.17

　　2101102 　　事业单位医疗 25.62 25.62

　　2101103 　　公务员医疗补助 5.22 5.22

221 住房保障支出 83.10 83.10

　22102 　住房改革支出 83.10 83.10

　　2210201 　　住房公积金 79.86 79.86

　　2210203 　　购房补贴 3.24 3.24



表04

2023年海宁市文联财政拨款收支预算总表
124-海宁市文学艺术界联合会（汇总） 单位：万元

收                    入 支                    出
项       目 预算数 项    目 预算数

一、财政拨款 1426.33 文化旅游体育与传媒支出 1191.90

    一般公共预算 1426.33 　文化和旅游 1162.84

    政府性基金预算 　　行政运行 277.77

    国有资本经营预算 　　一般行政管理事务 160.60

　　文化展示及纪念机构 619.48

　　其他文化和旅游支出 105.00

　文物 29.06

　　博物馆 29.06

社会保障和就业支出 112.38

　行政事业单位养老支出 112.38

　　行政单位离退休 9.57

　　事业单位离退休 22.33

　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 53.65

　　机关事业单位职业年金缴费支出 26.83

卫生健康支出 39.01

　行政事业单位医疗 39.01

　　行政单位医疗 8.17
　　事业单位医疗 25.62

　　公务员医疗补助 5.22

住房保障支出 83.10

　住房改革支出 83.10

　　住房公积金 79.86

　　购房补贴 3.24

本年收入合计 1426.33 

上年结转结余 0.06 

    一般公共预算 0.06 

    政府性基金预算

    国有资本经营预算

收  入  总  计 1426.39 支  出  总  计 1426.39



表05

2023年海宁市文联一般公共预算支出表
124-海宁市文学艺术界联合会（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称 合  计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3 4 5

合计 1426.39 993.39 910.81 82.58 433.00

207 文化旅游体育与传媒支出 1191.90 758.90 681.22 77.68 433.00

　20701 　文化和旅游 1162.84 758.90 681.22 77.68 403.94

　　2070101 　　行政运行 277.77 277.77 243.29 34.48

　　2070102 　　一般行政管理事务 160.60 160.60

　　2070105 　　文化展示及纪念机构 619.48 481.13 437.93 43.20 138.34

　　2070199 　　其他文化和旅游支出 105.00 105.00

　20702 　文物 29.06 29.06
　　2070205 　　博物馆 29.06 29.06

208 社会保障和就业支出 112.38 112.38 107.48 4.90

　20805 　行政事业单位养老支出 112.38 112.38 107.48 4.90

　　2080501 　　行政单位离退休 9.57 9.57 8.10 1.47

　　2080502 　　事业单位离退休 22.33 22.33 18.90 3.43

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险缴费支出 53.65 53.65 53.65

　　2080506 　　机关事业单位职业年金缴费支出 26.83 26.83 26.83

210 卫生健康支出 39.01 39.01 39.01

　21011 　行政事业单位医疗 39.01 39.01 39.01

　　2101101 　　行政单位医疗 8.17 8.17 8.17

　　2101102 　　事业单位医疗 25.62 25.62 25.62

　　2101103 　　公务员医疗补助 5.22 5.22 5.22

221 住房保障支出 83.10 83.10 83.10

　22102 　住房改革支出 83.10 83.10 83.10

　　2210201 　　住房公积金 79.86 79.86 79.86

　　2210203 　　购房补贴 3.24 3.24 3.24



表06

2023年海宁市文联一般公共预算基本支出表
124-海宁市文学艺术界联合会（汇总） 单位：万元

经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 993.39 910.81 82.58
301 工资福利支出 878.01 878.01

　30101 　基本工资 132.91 132.91

　30102 　津贴补贴 62.22 62.22

　30103 　奖金 98.07 98.07

　30107 　绩效工资 253.93 253.93

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 53.65 53.65

　30109 　职业年金缴费 26.83 26.83

　30110 　职工基本医疗保险缴费 17.55 17.55

　30111 　公务员医疗补助缴费 15.66 15.66

　30112 　其他社会保障缴费 5.49 5.49
　30113 　住房公积金 79.86 79.86
　30199 　其他工资福利支出 131.84 131.84

302 商品和服务支出 82.58 82.58
　30201 　办公费 12.93 12.93

　30205 　水费 0.20 0.20

　30206 　电费 1.00 1.00

　30207 　邮电费 0.15 0.15

　30211 　差旅费 1.95 1.95

　30218 　专用材料费 1.25 1.25

　30227 　委托业务费 3.24 3.24
　30228 　工会经费 7.99 7.99
　30229 　福利费 33.75 33.75
　30239 　其他交通费用 8.50 8.50
　30299 　其他商品和服务支出 11.63 11.63

303 对个人和家庭的补助 32.80 32.80

　30307 　医疗费补助 5.80 5.80
　30399 　其他对个人和家庭的补助 27.00 27.00



表07

2023年海宁市文联一般公共预算“三公”经费支出表
124-海宁市文学艺术界联合会（汇总） 单位：万元

单位名称
“三公”经费

合计
因公出国(境)

费用

公务用车购置及运行费

公务接待费

小计
公务用车购置

费
公务用车运行

维护费

** 1 2 3 4 5 6

合计 12.12 12.12

海宁市文学艺术界联合会 1.10 1.10

海宁市张宗祥书画院 4.05 4.05

钱君匋艺术研究馆 5.50 5.50

海宁市徐邦达艺术馆 1.47 1.47

注：不含教学科研人员学术交流因公出国（境）费用



表08

2023年海宁市文联政府性基金预算支出表
124-海宁市文学艺术界联合会（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称

本年政府性基金预算支出

合  计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计

备注：海宁市文联没有政府性基金预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表09

2023年海宁市文联国有资本经营预算支出表
124-海宁市文学艺术界联合会（汇总） 单位：万元

科目编码 科目名称 项目支出

** ** 1

合计

备注：海宁市文联没有国有资本经营预算拨款安排的支出，故本表无数据。



表10

2023年海宁市文联项目支出预算表
124-海宁市文学艺术界联合会（汇总） 单位：万元

单位名称 项目名称 总计 一般公共预算 政府性基金
国有资本经营

预算
财政专户管理

资金
单位资金

** ** 1 2 3 4 5 6

合计 433.00 433.00

海宁市文学艺术界联合会 机构运转专项 2.18 2.18

海宁市文学艺术界联合会
基本公共文化(体育)服务专项资金—
名家名品项目系列活动经费

105.00 105.00

海宁市文学艺术界联合会 文化专项 158.42 158.42

海宁市张宗祥书画院 场馆文化交流工作 10.00 10.00

海宁市张宗祥书画院 机构运转专项 40.61 40.61

钱君匋艺术研究馆 机构运转专项 45.22 45.22

钱君匋艺术研究馆 场馆文化专项 13.00 13.00

海宁市徐邦达艺术馆 机构运转专项 10.00 10.00

海宁市徐邦达艺术馆 机构运转专项 38.57 38.57

海宁市徐邦达艺术馆 场馆文化专项 10.00 10.00



2023年海宁市文联财政拨款项目支出预算表（单位不需公开）

单位:万元

单位代码 单位名称 一级项目名称 财政拨款金额 绩效目标

124001 265.60

　124001 海宁市文学艺术界联合会
基本公共文化(体育)服务专
项资金—名家名品项目系列
活动经费

105.00

挖掘和培养海宁本土类中青年文艺人才，用相关文艺作品团结鼓舞全市人民推进共同富裕先行示范县（市）建
设，同时发挥“艺术乡建”助力作用，进一步提升品质潮城形象。通过文艺创作奖励，强化海宁文艺原动力，扩
大海宁城市影响力。挖掘省级以上会员创作潜力，提升海宁整体文化水平素质，增强海宁文艺话语权，完善海宁
文艺人才队伍层次结构，引导优质精品创作。

　124001 海宁市文学艺术界联合会 机构运转专项 2.18 保证单位正常运转，工作顺利开展。

　124001 海宁市文学艺术界联合会 文化专项 158.42

通过系列活动，推进新时代文明实践中心建设，在活动中提升加强海宁文艺志愿者队伍水准与建设，发挥文艺轻
骑兵作用，活跃节日氛围。进一步扩大海宁新时代文明实践活动的影响力，深入生活，扎根人民，为海宁市精神
文明建设贡献文艺力量。切实加强文艺人才队伍建设；不断改进和提升文艺评论工作，开展3次左右主题培训；
推动协学会研究会专业性主题创作、参演参赛、对外交流采风等，不断推动文艺创作绽放精品之花。进一步发挥
文艺组织在推进海宁文化大发展大繁荣中的独特作用，通过考核评比，充分调动各文艺社团的积极性、主动性和
创造性，发挥各自才艺与能力，进一步繁荣我市文艺事业，更好地服务会员、服务基层、服务群众、服务中心。
通过组织系列纪念文化名人、中国“新月派”诗歌代表人物徐志摩的活动，鼓励更多人参与到创新、发扬和传承
诗歌文化的活动中来，让诗歌走进大众，走进生活。同时，通过评比徐志摩微诗歌奖，进一步发掘海宁名人文
化，提升海宁的城市知名度和美誉度，打造“志摩故里”、“诗歌之城”的金名片。通过邀请海宁籍著名艺术家
作为导师举办海宁籍美术、书法名家工作室。用名师结对教学的方式，推动海宁地方美术、书法人才的培养，创
作出高质量美术、书法作品。再将精品作品出版作品集，举办展览，参赛送展，进一步扩大影响力，打造海宁特
色文艺品牌。挖掘研究名人资料，开展名人文化活动。

124002 50.61

　124002 海宁市张宗祥书画院 机构运转专项 40.61 确保2023年按计划完成公务接待、设备购置以及安保服务管理。

　124002 海宁市张宗祥书画院 场馆文化交流工作 10.00 全年举办文化交流活动不少于12次

124003 58.22

　124003 钱君匋艺术研究馆 机构运转专项 45.22
保障机构运转费用，确保各项基本工作正常开展，同时加强与钱老家属弟子及书画家的联系，更进一步研究、宣
传钱君匋先生的艺术成就。

　124003 钱君匋艺术研究馆 场馆文化专项 13.00
研究推广钱君匋先生的艺术成就、宣传钱君匋先生的爱国主义精神，加强海宁名人文化对外宣传、扩大海宁名人
文化的知名度和社会影响力。

124004 58.57
　124004 海宁市徐邦达艺术馆 机构运转专项 10.00

　124004 海宁市徐邦达艺术馆 机构运转专项 38.57 确保馆内各项工作正常开展，经费使用得当。

　124004 海宁市徐邦达艺术馆 场馆文化专项 10.00

充分发挥馆内展厅和收藏藏品优势，把收藏保管和宣传教育功能有机结合，举办各种形式陈列展览，以展示徐邦
达先生的成就和贡献为基本陈列，形成基本陈列、专题陈列和各类展览互为补充、交相辉映的陈列体系，从多角
度、多方面向广大观众开展各项文化交流活动，丰富文化内涵，收藏和徐邦达先生有关的资料、书籍，编著馆刊
《心远》，更好地满足了人民群众的精神文化需求，为海宁的文化事业发展，起到了较好的作用。


		
	2023-03-03T09:29:26+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:29:58+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:30:21+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:30:45+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:31:11+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:31:32+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:31:52+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:32:10+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:32:29+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:33:02+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:33:26+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0


		
	2023-03-03T09:33:59+0800
	海宁市文学艺术界联合会
	0




